
 
 

 

Понеделник 

28.02.2022 
           
 

Општина Крушево објавува анкета за работењето на дом на 

култура „Наум Наумовски Борче“ 

Општина Крушево продолжува со испитување на јавното мислење за 

работата на институциите и претпријатијата под локална надлежност. 

На 28.02.2022 објавена е анкета за работата на домот на култура „Наум 

Наумовски Борче“ која може да се пополни анонимно. 

 

Линк до објава: Анкета за дом на култура (krusevo.gov.mk) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=13865&fbclid=IwAR2TM6GgfUCZW-ycTV0EsXxU2yHDi39O2DKrc-nd9fzUGjY9qSo6JL_9jvg


 
 

 

Вторник 
01.03.2022 

 
Проект број 8 од отчетот на градоначалникот за првите 100 дена 

Втората фаза од проектот за водоснабдување е во напредна фаза. Ова е 

еден од многуте проекти кои се во тек во првите 100 дена од мандатот 

на градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски. 

 

Линк до целосниот отчет: 100 дена отчет – нови проекти, продолжување 
на тековните, одлуки за работа на долг рок (krusevo.gov.mk) 
 

Линк до објава: Facebook 
 

Јавен повик за финансирање на здруженија и спортски клубови 

Општина Крушево објавува Јавен повик за распределба на финансиски 

средства од буџетот на општина Крушево за 2022 година за здруженија 

и фондации. 

 

Линк до повик: ЈАВЕН ПОВИК за распределба на финансиски средства од 
Буџетот  на Општина Крушево за  2022 година за здруженија и фондации од 
Општина Крушево (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=13783&fbclid=IwAR2vEJstz_siRc6AuoDmPPqf4PwIwHkJsqJDgXd2-DFoxiPLfmWXgZx3bH4
http://krusevo.gov.mk/?p=13783&fbclid=IwAR2vEJstz_siRc6AuoDmPPqf4PwIwHkJsqJDgXd2-DFoxiPLfmWXgZx3bH4
https://www.facebook.com/photo?fbid=322208253280210&set=a.291477309686638
http://krusevo.gov.mk/?p=13901&fbclid=IwAR24IAuaechA6y9e25BANOfZZmn05nMimYetFoMxKMNumHkxyz-E-uaWk48
http://krusevo.gov.mk/?p=13901&fbclid=IwAR24IAuaechA6y9e25BANOfZZmn05nMimYetFoMxKMNumHkxyz-E-uaWk48
http://krusevo.gov.mk/?p=13901&fbclid=IwAR24IAuaechA6y9e25BANOfZZmn05nMimYetFoMxKMNumHkxyz-E-uaWk48


 
 

 

Петок 
04.03.2022 

 
Прв координативен состанок, Прекугранична соработка со 

Албанија 

Општина Крушево заедно со партнерите, општина Елбасан, 

невладините организации Тјетер Вижан и АЛКА, го одржаа првиот 

координативен состанок на кој се планираа активностите со кои ќе 

отпочне проектот. 

 

Линк до објава: Прекугранична соработка со Албанија, прв координативен 

состанок (krusevo.gov.mk) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=13960&fbclid=IwAR1mkBROJlL0w0dEDdUTkoo70XU7fVFguIeyzCFbcCeakBm7Xoo88Phnf58
http://krusevo.gov.mk/?p=13960&fbclid=IwAR1mkBROJlL0w0dEDdUTkoo70XU7fVFguIeyzCFbcCeakBm7Xoo88Phnf58


 
 

 

Сабота 
05.03.2022 

 
Механизацијата на „Комуна“ на терен во расчистување на снегот 

Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски известува за 

тековните активности на ЈП „Комуна“ Крушево во справувањето со 

снегот. 

 

Линк до објава: Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo?fbid=325220276312341&set=a.291477299686639


 
 

 

 
 

 
 

       
 
 
 
 
 


